UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

GESTÃO DE RISCOS E DESASTRES NATURAIS NA AMAZÔNIA

EDITAL Nº 01/2021

PROCESSO SELETIVO AO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO DE

RISCOS E DESASTRES NATURAIS NA AMAZÔNIA – TURMA 06 – ANO 2021

1

RESULTADO FINAL (PRELIMINAR)

O Programa de Pós-Graduação em Gestão de Riscos e Desastres Naturais na Amazônia –

PPGGRD, vinculado ao Instituto de Geociências – IG, da Universidade Federal do Pará –

UFPA torna público o RESULTADO FINAL (PRELIMINAR) do Processo Seletivo ao Curso de

Mestrado profissional em Gestão de Riscos e Desastres Naturais na Amazônia, para

preenchimento de 15 (quinze) vagas para ingresso na turma 06 - ano 2021.

Classificação CANDIDATO NOTA FINAL SITUAÇÃO

1 32056 8,69 Classificado

2 32054 8,58 Classificado

3 32053 8,55 Classificado

4 31971 8,45 Classificado

5 32060 8,18 Classificado

6 32062 8,17 Classificado

7 32075 7,83 Classificado

8 32251 7,77 Classificado

9 32253 7,60 Classificado

10 32080 7,60 Classificado

11 31380 7,53 Classificado

12 32050 7,48 Classificado

13 32236 7,48 Classificado

14 32057 7,48 Classificado

15 32055 7,30 Classificado

16 32074 6,88 Não Classificado

17 31996 6,86 Não Classificado

18 32079 6,73 Não Classificado

19 32077 6,70 Não Classificado

20 32211 6,70 Não Classificado

21 32255 6,60 Não Classificado

22 32066 6,50 Não Classificado

23 32073 6,30 Não Classificado

24 32247 6,25 Não Classificado

Belém, 06 de abril de 2021

Comissão do Processo Seletivo
Programa de Pós-Graduação em Gestão de Riscos e Desastres Naturais na Amazônia